Регистрационный номер ________________   Приложение № 1

к Правилам приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего образования,

утвержденными приказом директора ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска

№ _____от «___»___________2019г.

Директору ГБОУ ООШ № 21

г. Новокуйбышевска

Костюхину Олегу Юрьевичу

от ___________________________________

______________________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество совершеннолетнего обучающегося
родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять/принять в порядке перевода моего (мою) сына (дочь)

____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения)
____________________________________________________________________

(место рождения ребенка)
в _________________________
  (класс)
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школы № 21 имени Героя Советского Союза Е.А. Никонова города

Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области с

«____»_________________20____г.

Язык образования________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) несовершеннолетнего

обучающегося и обучающегося, контактные данные:

________________________________________________________________________________

МАТЬ (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью, контактные данные, телефон)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

ОТЕЦ (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью, контактные данные, телефон)

___________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(Адрес места жительства совершеннолетнего обучающегося)

________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы (перечислить):

1. ______________________________________________________

2. _____________________________________________________

3. _____________________________________________________

4. _____________________________________________________
С уставом ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, учебно-программной

документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающегося ознакомлен(а):

_________________________________________________

подпись (расшифровка подписи)

__________________________    «____»_________________20__г.
 (подпись)